
Město Rajhrad 
Rozhlasem – čtvrtek 27.8.2015 

 

Klášterní taverna – rozlučkový večer – 28.8.2015 
Klášterní taverna zve všechny při příležitosti ukončení své činnosti na poslední, rozlučkový 
večer, který se uskuteční v pátek 28.srpna 2015 od 18.00 hodin. 
K tanci i poslechu bude hrát Vám již známá skupina Rentiéři. 

hospůdka BUDKA – grilování – 29.8.2015 
Hospůdka Budka pořádá 
dne 29. srpna 2015 od 18 hod. 
ukončení prázdnin u grilování selete. 

RAFK – pozvánka na utkání – 29. a 30.8.2015 
RAFK Rajhrad zve všechny své příznivce na utkání 3. Kola 1.B třídy 
v němž se „A“ mužstvo utká s mužstvem FC Chvalovice. Utkání se hraje v sobotu 29.8. 
v 16:30 na hřišti v Rajhradě. V neděli 30.8. RAFK „B“ hostí mužstvo Sokol Těšany. Utkání se 
hraje také v 16:30 na hřišti v Rajhradě. 

DOD – soukromá školička Panáčci Rajhrad 
Nová soukromá školička v Rajhradě – PANÁČCI   zve na DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
a oslavu konce prázdnin pro děti a dospělé 29. srpna od 14 hod. 
Panáčci, Odbojářů 324, Rajhrad  

MŠ Rajhrad – informativní schůzka – 27.8.2015 
pozvánka na informativní schůzku rodičů nově přijatých dětí do MŠ, 
která se koná ve čtvrtek 27. 8. 2015 v 15,30 hodin v hlavní budově MŠ Rajhrad, Husova 509. 

koupaliště OÁZA – otevřeno do 1.9.2015 
Koupaliště OÁZA ve Vojkovicích bude od 26. srpna do 1. září 2015 OTEVŘENO  9-19 hod. 
Vstupné 60Kč dospělí, 30Kč děti/důchodci/ZTP, po 16. hod. zlevněné vstupné 
Přijďte se ochladit v posledních tropických letních dnech! 

ZŠ Rajhrad – zahájení školního roku – 1.9.2015 
Základní škola TGM Rajhrad oznamuje, že školní rok 2015/2016 bude zahájen v úterý 1. září 
2015, a to: 

 2. – 3. ročník v 8 hod. v budově ZŠ Masarykova 96 
 4. – 9. ročník v 8 hod. v budově ZŠ Havlíčkova 452 
 1. ročník v 9 hod. v budově Školního klubu ZŠ Havlíčkova 452 

Výuka žáků 1. ročníku bude probíhat od 1. září po nezbytně nutnou dobu (z důvodu oprav na 
budově Masarykova) v nově vybudovaných učebnách školního klubu na ulici Havlíčkova. 

Školní družina a školní jídelna je v provozu od středy 2. 9. 2015. 

http://novy.rajhrad.cz/klasterni-taverna-rozluckovy-vecer-28-8-2015/
http://novy.rajhrad.cz/hospudka-budka-grilovani-29-8-2015/
http://novy.rajhrad.cz/rafk-pozvanka-na-utkani-29-a30-8-2015/
http://novy.rajhrad.cz/soukroma-skolicka-panacci-rajhrad/
https://www.facebook.com/papanacci
http://novy.rajhrad.cz/ms-rajhrad-informativni-schuzka-27-8-2015/
http://novy.rajhrad.cz/koupaliste-oaza-otevreno-do-1-9-2015/
http://novy.rajhrad.cz/zs-rajhrad-zahajeni-skolniho-roku-1-9-2015/

